



Processo Licitatório

Fls. _____

Visto _____

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TABIRA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS - MAPA DE APURAÇÃO - EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS Nº
DP00001/2021

Participantes	Unid.	Quant.	Vi. Unit.	Vi. Total	Class.	Obs.
1 - ACHOCOLATADO EM PÓ – Obtido pela mistura de cacau em pó solúvel, maltodextrina, sal, aromatizantes e emulsificante lecitina de soja. Não contém gluten. Isento de sujidades e materiais estranhos, admitindo teor máximo de 3% de umidade. Acondicionado em embalagens plásticas, atóxicas com 400 G.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	PACOTE	100	4,25	425,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	PACOTE	100	4,95	495,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	PACOTE	100	5,00	500,00	3	
2 - AÇUCAR – obtido da cana de açúcar, tipo CRISTAL, com aspecto, cor, e odor característico, admitindo umidade máxima de 0,3%ppm, sem fermentação, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico atóxico de 1 kg e subemlagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	700	3,00	2.100,00	1	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	700	3,00	2.100,00	2	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	700	3,10	2.170,00	3	
3 - ARROZ COMUM – Tipo 1, contido de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg e subemlagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	400	3,45	1.380,00	1	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	400	3,50	1.400,00	2	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	400	3,55	1.420,00	3	
4 - ARROZ PARBORIZADO – Tipo 1, contido de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg e subemlagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	700	4,75	3.325,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	700	4,80	3.360,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	700	4,80	3.360,00	3	
5 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA – Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e subemlagem Cx com 20 pacotes de 400 G.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	CX	60	66,00	3.960,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	CX	60	66,00	3.960,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	CX	60	72,00	4.320,00	3	
6 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER – Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e subemlagem Cx com 20 pacotes de 400 G.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	CX	50	59,00	2.950,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	CX	50	59,00	2.950,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	CX	50	70,00	3.500,00	3	
7 - BOLO MINI SAIA – Composição básica de farinha de trigo, ovo, manteiga, leite, aromatização e sabores diversos. Embalagem plástica transparente com 250 G contendo 10 unidades de 25 G cada.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	PACOTE	50	3,85	192,50	1	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	PACOTE	50	6,50	325,00	2	

8 - CALDO CULINARIO, SABOR GALINHA - Tempero industrializado, acondicionado em embalagem específica CARTELA C/ 24 caixinhas de 19 G.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	CARTELA	12	10,20	122,40	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	CARTELA	12	10,30	123,60	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	CARTELA	12	13,00	156,00	3	

9 - CALDO CULINARIO DE CARNE: Cartela com 24 unidades com embalagens de 21g individuais. - Cartela com 24 unidades.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	CARTELA	12	10,20	122,40	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	CARTELA	12	10,30	123,60	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	CARTELA	12	13,00	156,00	3	

10 - CARNE MOIDA - Tipo acém, resfriada, com a presença no máximo de 10 % de gordura / sebo, cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas e materiais estranhos. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF)

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	90	16,00	1.440,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	90	16,20	1.458,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	90	21,00	1.890,00	3	

11 - CARNE BOVINA (PATINHO) - cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF)

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	40	33,00	1.320,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	40	33,50	1.340,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	40	37,00	1.480,00	3	

12 - CARNE BOVINA (MÚSCULO) - cor, odor e sabor característico, isento de sujidade, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF)

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	40	23,00	920,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	40	23,50	940,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	40	27,00	1.080,00	3	

13 - CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE DIANTEIRA) - Produto dessacado, consistência firme, cor, odor e sabor característico, isento de sujidades, parasitas e materiais estranhos. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica de 1 KG e 5 KG. Devidamente registrado (Ministério da Agricultura /SIF)

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	60	35,00	2.100,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	60	35,50	2.130,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	60	42,00	2.520,00	3	

14 - COLORÍFICO EM PÓ - Fino, homogêneo, dessecados e moidos, coloração vermelho itenso, aspecto, cor, odor e sabor característico. Isento de materiais estranhos. Acondicionado em embalagens plásticas, atóxicas, resistente e hermeticamente vedada, pacotes com 100 G e subembalagem FARDO com 10 pacotes de 100 G.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	20	5,65	113,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	20	6,00	120,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	20	9,00	180,00	3	

15 - EXTRATO DE TOMATE - Polpa de tomate, sal. Embalagem plástica atóxica com 340 G.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	UND	100	1,80	180,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	UND	100	2,00	200,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	UND	100	3,00	300,00	3	

16 - FEIJÃO CARIOCA - Tipo 1, novo, contituído de grãos inteiros e sadios, com teor de umidade permitida em lei, isento de sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg, subembalagem FARDO com 30 pacotes de 1 KG.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	400	7,20	2.880,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	400	7,30	2.920,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	400	8,00	3.200,00	3	

17 - FEIJÃO MACASSA: TIPO 1, NOVO: Constituído de grãos inteiros e sadios, com a umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies. Acondicionado em saco plástico transparente original de 1kg.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	100	6,80	680,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	100	6,90	690,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	100	7,50	750,00	3	

Processo Pictaturoc
Fls _____

Visto

18 - FLOCOS DE MILHO – Pré cozido, aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagens específicas, pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 30 pacotes de 500 g.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	40	36,00	1.440,00	1	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	40	38,00	1.520,00	2	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	40	39,00	1.560,00	3	

19 - LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO: envasado em recipientes hermético em saco aluminizado com 200g. – Fardo com 50 pacotes

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	20	300,00	6.000,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	20	300,00	6.000,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	20	305,00	6.100,00	3	

20 - MACARRÃO FINO – Tipo espaguete, massa seca, aspecto cor, odor e sabor característico, obtido pela composição de farinha especial, ovos e demais substâncias permitidas, isento de sujidades e parasitas. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes atóxicas pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 20 pacotes de 500 G.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	50	43,00	2.150,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	50	44,00	2.200,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	50	48,00	2.400,00	3	

21 - MACARRÃO PARAFUSO– Tipo parafuso, massa seca, aspecto cor, odor e sabor característico, obtido pela composição de farinha especial, ovos e demais substâncias permitidas, isento de sujidades e parasitas. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes atóxicas pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 20 pacotes de 500 G.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	15	42,00	630,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	15	44,00	660,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	15	62,00	930,00	3	

22 - MARGARINA COM SAL – Composta por óleos vegetais, aspecto cor, odor e sabor característico, sem ranço, Acondicionado em embalagem plástica atóxica pote de 1 KG.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	CAIXA	30	90,00	2.700,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	CAIXA	30	92,40	2.772,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	CAIXA	30	102,00	3.060,00	3	

23 - MILHO PARA MUNGUNZÁ – Grãos amarelos inteiros, aspecto cor, odor e sabor característico, isento de presença de umidade, fermentação, ranço, sujidades, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica com 500 G e subembalagem com 20 pacotes de 500 G.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	30	32,00	960,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	30	32,00	960,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	30	33,00	990,00	3	

24 - ÓLEO DE SOJA – Comestível, obtido da soja, sem aditivo, isento de ranço e substâncias estranhas. Acondicionado em embalagem Lata ou Garrafa plástica transparente atóxica com 900 ML e subembalagem Caixa com 20 unidades de 900 ML.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	LATA	100	8,70	870,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	LATA	100	8,80	880,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	LATA	100	10,50	1.050,00	3	

25 - OVOS DE GALINHA – Branco, médio, pesando de 45 a 50 gramas cada isento de sujidades, fungos e substâncias tóxicas. Acondicionado em embalagem específica. CARTELA COM 30 UND.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	BANDEJA	120	12,00	1.440,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	BANDEJA	120	12,20	1.464,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	BANDEJA	120	15,00	1.800,00	3	

26 - PÃO DE SAL – Tipo Francês, fresco, a base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico. Unidade com 50 G.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	UND	200	0,60	120,00	1	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	UND	200	0,75	150,00	2	

27 - PROTEÍNA DE SOJA – Obtida da farinha desengordurada de soja, umidade máxima 6%, aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagem plástica transparente específica, com 20 pacotes de 400 G.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	60	74,00	4.440,00	1	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	60	78,00	4.680,00	2	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	60	96,00	5.760,00	3	

28 - SAL IODADO – Refinado, condicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 1 KG e subembalagem FARDO com 30 pacotes de 1 KG.

Processo Licitatório

Fls. _____

Visto

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	12	18,00	216,00	1	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	12	20,00	240,00	2	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	12	21,00	252,00	3	
29 - SARDINHA EM CONSERVA – Em molho de tomate, sal, amido modificado, açúcar, especiarias (cebola, salsa, orégano, páprica, sálvia), aromatizantes sintético idêntico ao natural. Acondicionado em embalagem específica LATA com 125G.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	LATA	220	4,30	946,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	LATA	220	4,30	946,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	LATA	220	5,00	1.100,00	3	
30 - XERÉM – aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 20 pacotes de 500 g.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	PACOTE	500	1,40	700,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	PACOTE	500	1,70	850,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	PACOTE	500	2,00	1.000,00	3	
31 - VINAGRE – Produto composto de Fermento acético de álcool, água. Acondicionado em embalagem plástica transparente FRASCO C/ 250 ML.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FRASCO	80	1,50	120,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FRASCO	80	1,60	128,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FRASCO	80	3,50	280,00	3	
32 - ALHO – Tipo 1, in natura. Acondicionado em embalagem específica com 10 KG.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	10	15,00	150,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	10	16,00	160,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	10	20,00	200,00	3	
33 - ADOCANTE STÉVIA – Composto a base de estévia 100 %, líquido, acondicionado em FRASCO C/ 80 ML.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	UND	40	2,70	108,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	UND	40	3,00	120,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	UND	40	3,50	140,00	3	
34 - AMIDO DE MILHO: Maisena caixa com 500 gramas.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	UND	100	6,30	630,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	UND	100	7,00	700,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	UND	100	8,00	800,00	3	
35 - CANELA EM PÓ: Embalagem plástica atóxica de 35 gramas.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	UND	12	1,50	18,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	UND	12	1,50	18,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	UND	12	3,00	36,00	3	
36 - CAFÉ ESPECIAL ? tipo superior torrado e moído embalada em pacote tipo almofada de 250g. – Fardo com 20 pacote.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	40	88,00	3.520,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	40	89,00	3.560,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	40	110,00	4.400,00	3	
37 - COMINHO RALADO, embalado em pacote de 500g.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	PCT	20	5,00	100,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	PCT	20	8,00	160,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	PCT	20	13,00	260,00	3	
38 - DOCE EM BARRA DE GOIABA: Embalagem em plástico no formato cilindro com 600 gramas.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	UND	80	3,70	296,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	UND	80	3,80	304,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	UND	80	5,00	400,00	3	
39 - FRANGO INTEIRO: Congelado sem tempero, com aspecto, cor e cheiro próprio, coloração normal e uniforme, sem manchas e parasitas, acondicionados em sacos apropriados						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	400	9,50	3.800,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	400	9,50	3.800,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	400	12,00	4.800,00	3	
40 - FARINHA DE MANDIOCA : TIPO 1 BRANCA: Torrada, seca, fina, isenta de sujidades, acondicionada em saco plástico transparente de 01 kg.						
ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	220	3,30	726,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	220	4,00	880,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	220	5,00	1.100,00	3	

Visto

41 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO Produto composto de 100% farinha de trigo especial para consumo enriquecida com ferro e ácido fólico. Contém glúten. Acondicionado em saco plástico transparente original de 1kg.: Fardo com 20 kilos.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	25	83,00	2.075,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	25	84,00	2.100,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	25	100,00	2.500,00	3	

42 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO: Produto composto de 100% farinha de trigo especial para consumo enriquecida com ferro e ácido fólico. Contém glúten. Acondicionado em saco plástico transparente original de 1kg. – Fardo com 20 kilos.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	FARDO	10	78,00	780,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	FARDO	10	80,00	800,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	FARDO	10	90,00	900,00	3	

43 - GOMA PARA TAPIOCA (SECA): tipo semi pronta. Acondicionado em saco plástico transparente original de 1kg.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	120	3,45	414,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	120	4,00	480,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	120	5,00	600,00	3	

44 - RAPADURA : obtido do caldo-de-cana. Embalagem de 180g.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	UND	80	1,40	112,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	UND	80	1,50	120,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	UND	80	1,70	136,00	3	

45 - SALSICHA DE FRANGO – composta de carne de frango com condimentos triturados, misturados e cozidos, com aspectos característico e boa qualidade. Acondicionado em embalagem de 5kg em sistema a vácuo, mantida sob refrigeração, inspecionado pelo SIF.

ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA	KG	100	9,00	900,00	1	
ADEILTON BRITO DA SILVA 07323171423	KG	100	10,00	1.000,00	2	
ANDREA GRIGORIO LEONARDO NASCIMENTO	KG	100	14,00	1.400,00	3	

Observações:

Houve empate na apuração, foi decidido por sorteio.

Tabira - PE, 17 de Fevereiro de 2021

RESULTADO FINAL:

- ANTONIO VITORINO MENESES FILHO & CIA LTDA.
 Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14
 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27
 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40
 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45.
 Valor: R\$ 60.571,30

Maria de Lourdes Leite de Souza
 MARIA DE LOURDES LEITE DE SOUZA
 Secretária de Assistência Social
 Maria de Lourdes L. de Sousa
 Sec. Municipal de Assistência Social
 Mat.: 91.056-1

[Handwritten signatures]
 Processo Licitatório
 Fls. _____
 Visto